
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Název veřejné zakázky: Svět dětí – Komenského sady

Ev. �íslo veřejné zakázky: 

Město Třeboň, I 00247618, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu mimo re~im zákona (dle § 31 zákona 
�. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek) 
stavební práce

Komise pro otevírání obálek:
souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek vedoucí

pro otevírání a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) v tomto slo~ení:

hod. se seala ustanovená komise za ú�elem hodnocení nabídek doru�ených 
ve lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci. Komise se seala v po�tu 3 �lenů.
Předseda komise:  
Místopředseda komise: 

Seznam podaných nabídek
Komise převzala nabíd doru�ené ve lhůtě pro podání nabídek (nabídky jsou �íslovány v pořadí 
podle data a �asu doru�ení)

Pořadí 
nabídek

(jméno/název, I, sídlo/místo 
podnikání)

Datum a �as 
doru�ení 
nabídky

Nabídková 
cena v K� 

Nabídková 
cena v K� 
v�. DPH

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Mostní 
5552, 760 01 Zlín, I: 25560194
Dřevoslav s.r.o., Znojemská 254, 378 81 
Slavonice, I: 28077652

zastávkou 578/21, 111 
01 Praha, I: 26689472

Popis způsobu hodnocení nabídek:
souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je kritériem pro 

zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, při�em~ zadavatel stanovil jediné díl�í 
hodnotící kritérium, kterým je nabídková cena

Hodnocení kritéria „Nabídková cena“
Hodnocení podle výae nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové ceny 

stupně od nejni~aí po nejvyaaí.
Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů obsahovaly ní~e uvedené nabídkové ceny (nabídky jsou 
seřazeny řadí nabídkové ceny vzestupně)

Pořadí 
nabíde (jméno/název, I, sídlo/místo 

podnikání)

Nabídková 
cena v K� bez Nabídková cena v 

K� v�. DPH

Gartensta plus s.r.o., Za zastávkou 578/21, 
111 01 Praha, I: 26689472
Dřevoslav s.r.o., Znojemská 254, 378 81 
Slavonice, I: 28077652

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Mostní 
5552, 760 01 Zlín, I: 25560194



Výsledek hodnocení nabídek:

kritériu nabídkové ceny hodnotící komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil 
zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku dodavatele: Gartensta plus s.r.o., Za zastávkou 

578/21, 111 01 Praha, I: 26689472, která obsahuje nejni~aí nabídkovou cenu.

Výsledek posouzení nabídek:

Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny vaech dodavatelů z hlediska splnění zákonných po~adavků 
z hlediska splnění po~adavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a ~e 

nabídky vymezené podmínky splňují. Zároveň ~ádnou z nabídkových cen neozna�ila jako mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu.

}ádná nabídka nebyla v průběhu hodnotícího řízení vyřazena.

Složení hodnotící komise a podpisy přítomných �lenů (popř. náhradníků)

Jméno a příjmení 
přítomného �lena 
(popř. náhradníka) 
hodnotící komise

Obchodní firma, vů�i ní~ 
�len hodnotící komise 

pracovněprávním �i 
obdobném vztahu

zprávy

Tato zpráva o hodnocení nabídek bude předložena radě města jako příloha podkladu 
na rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Svět dětí – Komenského sady“


